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Ogłoszenia XIV Niedziela Zwykła - 3.07.2016

Wczoraj około 100 osób z naszej parafii przeszło kolejną Bramę Miłosierdzia w Leśnej Podlaskiej . Bardzo dziękujemy za wspólną

modlitwę i za uczestnictwo w tym pięknym akcie z racji Roku Miłosierdzia. We wrześniu planujemy pojechać do kolejnej Bramy

Miłosierdzia tym razem do Kodnia, po drodze nawiedzimy Kostomłoty. Dzisiaj Pierwsza Niedziela Miesiąca - przed sumą modlitwa za

zmarłych polecanych w wypominkach. Za zmarłych polecanych w wypominkach modlimy sie przez cały rok.  W każdą Pierwszą

Niedzielę Miesiąca pół godziny przed sumą odmawiamy Koronkę do Bożego Miłosierdzia i czytamy kartki wypominkowe. W ich

intencji sprawowana jest Msza św. podobnie w każdy Pierwszy Wtorek Miesiąca pół godziny przed Mszą św. Koronka do Bożego

Miłosierdzia, czytanie kartek wypominkowych oraz Msza św. za polecanych w wypominkach. Dzisiaj po sumie adoracja Najświętszego

Sakramentu z racji Pierwszej Niedzieli Miesiąca. Po Mszy św. wieczorowej spotkanie przedpielgrzymkowe grupy nr 13. Zaprasza ks.

Darek. A my zapraszamy tych wszystkich, którzy na pielgrzymkę do Częstochowy się wybierają oraz tych, którzy jeszcze nie wiedzą że

się wybierają. We wtorek przed Mszą św. wieczorową Nabożeństwo wypominkowe. Zapraszamy. W czwartek Pierwszy Czwartek

Miesiąca. Nabożeństwo po Mszy św. wieczorowej. Zapraszamy do wspólnej modlitwy o nowe, liczne powołania kapłańskie i zakonne z

naszej wspólnoty parafialnej. Zapraszamy zwłaszcza rodziców księży i osób konsekrowanych. Za tydzień w niedzielę gościem naszej

parafii będzie ks. Jarosław Oponowicz proboszcz parafii św. Jana Pawła II w Siedlcach, organizator i budowniczy nowej parafii. Wygłosi

do nas Słowo Boże oraz po każdej Mszy św. będzie zbierał ofiary do puszek na budowę nowej świątyni w Siedlcach. Bursa św.

Stanisława w Siedlcach informuje rodziców,  że jest możliwość zamieszkania uczniów i studentów w bursie z pełnym wyżywieniem.

Propozycja skierowana jest do młodzieży męskiej respektującej katolicki system wartości i katolickie wychowanie. Bóg zapłać za

indywidualne ofiary na prace na cmentarzu i przy kościele . Na konto parafialne wpłynęła bezimienna ofiara z Łomaz oraz dwie ofiary

po 100 zł z Łosic. Właściciele sklepu "Kłos" ofiarowali dwie pompy oraz dwa zbiorniki na wodę na cmentarz. Bóg zapłać. W tym

miesiącu rozpoczniemy prace wokół kościoła. Najpierw położymy rury odprowadzające wody opadowe oraz położymy przewody pod

oświetlenie wokół kościoła a następnie zajmiemy się trawą i zielenią wokół kościoła. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty

parafialnej odszedł do wieczności Tadeusz Markiewicz   (pogrzeb w poniedziałek godz. 14.00) - wieczny odpoczynek racz mu dać

Panie..... Naszym Parafianom życzymy udanych urlopów i dobrego wypoczynku
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